
 

 

Využití principu „SMART“ cílů  
v procesu plánování a realizace změn  

v dobrovolnickém programu 
Tematický seminář TS4-24 pro koordinátory dobrovolníků  

 

Kdy: čtvrtek 28. listopadu 2024  

 od 9:00 do 15:00 hodin  
 

Kde: Comeflex s.r.o., nám. 14. října 1307/2, Praha 5 – Smíchov  
 Pěšky max. 10 minut ze stanice metra „B“ – Anděl 

Cena: 2 541,- Kč včetně DPH (2 100,- Kč + 441,- Kč DPH) 

Lektorka: PhDr. Erika Panenková, PhD.  

Obsah a dílčí témata 
• Principy konceptu „SMART“ při definování cílů. 

• Faktory ovlivňující dobrovolnický program a proces definování potřeby změny ve vztahu 

k jednotlivým fázím jeho vývoje. 

• Praktická aplikace principů „SMART“ na dobrovolnický program. 

Seminář je veden interaktivní formou, je zaměřený na praktické řešení konkrétních situací s využitím 

nových metodických doporučení pro kvalitní a bezpečnou realizaci dobrovolnického programu ve 

zdravotnictví: 

https://www.mzcr.cz/metodicke-doporuceni-pro-pripravu-a-realizaci-dobrovolnictvi-ve-zdravotnictvi/ 

V ceně semináře jsou vzdělávací materiály. 

Přihlášky a informace 
Počet účastníků je limitován, maximální počet je 15 osob.  

Závazné přihlášení na seminář formou registrace do 15. listopadu 2024.  

Registrační formulář najdete na http://www.koordinatordobrovolniku.cz/vzdelavani.html 

Podmínky a způsob platby 

Na základě závazné přihlášky/registrace vám bude poslána k proplacení zálohová faktura, která bude 

vyúčtována ke dni konání semináře. Zaplacená záloha bude vrácena pouze v případě odhlášení 

účastníka minimálně 7 dní před dnem konání semináře. 

  

https://www.mzcr.cz/metodicke-doporuceni-pro-pripravu-a-realizaci-dobrovolnictvi-ve-zdravotnictvi/
http://www.koordinatordobrovolniku.cz/vzdelavani.html


© Dolvea Innovation s.r.o.  www.dolvea.com 

Lektorka  

PhDr. Erika Panenková, PhD.  

V oblasti dobrovolnictví působím od roku 2002. Mám osobní zkušenost 

s dobrovolnickou činností, s pozicí koordinátora v sociální oblasti i ve 

zdravotnictví a z Komunitního intervenčního psychosociálního týmu (KIP tým) 

při mimořádných situacích. Vystudovala jsem psychologii na Filosofické fakultě 

UK v Praze, v diplomové práci jsem se zabývala předpoklady setrvání 

dobrovolníka v programu a organizací dobrovolnických činností ve 

zdravotnickém zařízení. Jsem absolventkou psychoterapeutického výcviku a 

výcviku systemické supervize a koučování. Vedu supervize dobrovolníků a 

supervize pro koordinátory dobrovolníků, spolupracuji na vzdělávacích akcích 

pro koordinátorů dobrovolníků.  

Více na http://www.koordinatordobrovolniku.cz/erika-panenkova.html 

 

mailto:dolvea@dolvea.com
http://www.koordinatordobrovolniku.cz/erika-panenkova.html

